CÔNG TY CP NÔNG
LÂM NGHIỆP BÌNH DƯƠNG

Số:      /TTr-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng 5 năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên
Hội đồng Quản trị (HĐQT) nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020.

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13;
· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương ngày 28/7/2016;
· Căn cứ đơn từ nhiệm của các thành viên HĐQT, BKS.
Ngày 11/5/2020, Bà Võ Thị Định đã có đơn từ nhiệm, để đảm bảo quyền lợi của cổ đông và phù hợp với điều lệ, Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua:
· Miễn nhiệm chức danh thành viên HĐQT đối với Bà Võ Thị Định.
· Bầu bổ sung thành viên HĐQT thay thế Bà Võ Thị Định.
Kính trình Đại hội xem xét, thông qua.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Quang